第九届湖南师范大学大学生化学化工实验竞赛(化学实验技能)

获奖名单公示

根据《关于举办第六届“微瑞杯”全国大学生化学实验创新设计大赛、第九

届全国高等师范院校大学生化学实验邀请赛、第八届全国大学生化工实验大赛、

第十五届湖南省大学生化学化工学科竞赛暨湖南师范大学第九届大学生化学化

工实验竞赛的通知》（处发〔2025〕44号）文件，由化学化工学院化学化工实验

教学中心承办的第九届湖南师范大学大学生化学化工实验竞赛(实验技能)已于

2025 年 5 月 10 日、5 月 24 日顺利举行笔试与实验操作考核，现已圆满结束。

实验技能竞赛共有来自化学化工学院化学、化学工程与工艺、制药工程专业，世

承书院浩青班和树达学院化学（师范）专业共计 88 名 2022级学生报名参赛，通

过笔试和实验操作考核，经专家评审商议，根据竞赛章程规定评出一等奖 9 项、

二等奖 20 项和三等奖 26项。现将获奖名单公示如下：

一等奖（9 项）

序号 姓名 学号 班级

1 夏文静 202230237011 22 级世承浩青班

2 邓锋 202230141020 22 级化学 03 班

3 金坤 202230141023 22 级化学 03 班

4 李帅 202230141060 22 级化学 01 班

5 邓姣阳 202230141003 22 级化学 03 班

6 刘瑞 202230237005 22 级世承浩青班

7 刘文琦 202230142138 22 级制药工程 08 班

8 周佳 202230141030 22 级化学 03 班

9 张淋茹 202230237026 22 级世承浩青班

二等奖（20 项）

序号 姓名 学号 班级

10 202230141019 陈坚畅 22 级化学 03 班

10 202230141004 周思洁 22 级化学 03 班

10 202230142029 王昭文 22 级化学 02 班

13 202230141110 丁佳昊 22 级化学 02 班

14 202230141064 严瑾 22 级化学 01 班

15 202230193028 李春艳 22 级化学 01 班

16 202230141006 乐婧熙 22 级化学 03 班

16 202230141053 白羽婷 22 级化学 01 班

18 202230141079 宋欣宜 22 级化学 01 班

19 202230141067 罗妍妍 22 级化学 01 班

20 202230141063 程浩兰 22 级化学 01 班

21 202230141043 易婕 22 级化学 03 班

21 202230141029 容素珍 22 级世承浩青班

21 202230142158 王思雨 22 级化学 01 班

24 202232141029 杨依依 22 级化学 04 班

24 202230141097 胡嘉颖 22 级化学 02 班

26 202130142159 谭进杰 22 级化学 02 班

26 202232141005 唐宇杭 22 级化学 04 班

26 202230033035 孙可欣 22 级化学 02 班

26 202230141066 刘婕 22 级化学 01 班

三等奖（26 项）

序号 姓名 学号 班级

30 202230237003 陈之诺 22 级化学 01 班

30 202230237008 孟宇彤 22 级世承浩青班

32 202230141108 张诗甜 22 级化学 02 班

33 202230141071 粟子玲 22 级化学 01 班

34 202230142151 何丹 22 级制药工程 08 班

35 202230142123 吴凤玲 22 级制药工程 09 班

36 202230141022 朱伶俐 22 级化学 03 班

37 202230141005 卓练 22 级化学 03 班

38 202230141076 何知华 22 级化学 01 班

39 202230142105 陈超洋 22 级制药工程 09 班

40 202230141014 尹美娟 22 级化学 03 班

40 202230142037 崔佳敏 22 级制药工程 08 班

40 202230142121 陈紫雯 22 级制药工程 09 班

43 202230141075 稂家琪 22 级化学 01 班

44 202232141002 葛阳 22 级化学 04 班

45 202230142040 吴晰睿 22 级制药工程 09 班

46 202230142140 肖源术 22 级制药工程 08 班

47 202230142098 徐嫚苓 22 级化学 02 班

47 202230142111 李岚彪 22 级制药工程 08 班

47 202230237028 黄创伟 22 级世承浩青班

47 202230237029 罗梦薇 22 级世承浩青班

51 202230141032 周倩妮 22 级化学 03 班

51 202230141039 李国骏 22 级化学 03 班

51 202230141078 杨晴 22 级化学 01 班

51 202230141103 韦婷 22 级化学 02 班

55 202230142146 韦佳琪 22 级制药工程 09 班

自公示之日起三个工作日(2025 年 6 月 4 日——6 月 6 日)内，任何单位或

者个人对公布名单持有异议的，可以书面向化学化工学院提出。为便于核实、查

证，确保实事求是、公正客观地处理异议，提出异议的单位或者个人应当表明真

实身份，并提供联系方式。个人提出异议的，应当在书面异议材料上签署真实姓

名；以单位名义提出异议的，应当加盖本单位公章。我们承诺按有关规定对其身

份予以严格保密。凡匿名异议和超出期限的异议一般不予受理。

特此公告。

联系方式：88872533 谭亮 许华岚

湖南师范大学化学化工学院

2025-6-3